

Årsredovisning

för

Restaurang Assistans i Skandinavien Holding AB

556994-3979

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

James Lorentzon, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Restaurang Assistans i Skandinavien Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier samt äga och förvalta kapital.

Bolaget äger sedan 2016-10-26 samtliga aktier i Restaurangassistans i Skandinavien AB, 556554-5828.

Bolaget ägs till 100 % av J & J Venture AB, 556963-0113

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett år med låg eller ingen tillväxt. I Sverige har arbetslösheten stigit tre år i rad. Antalet konkurser i besöksnäringen har också ökat, en stor bidragande faktor till det är skatteinstånden från pandemin som behövt återbetalas.

RestaurangAssistans kontor i Stockholm och Oslo lyckas trots detta stänga året med tillväxt. Men behovet har varit mer ojämnt och oförutsägbart, det har fluktuerat på olika avdelningar.

Göteborg och Malmö har drabbats hårdare av lågkonjunkturen. Hotell och restauranger har haft en märkbart lägre efterfrågan som i sin tur även har speglats hos företaget.

I Sverige har RestaurangAssistans startat upp två nya rikstäckande avtal på bemanning.

Intäkterna på extern rekrytering har ökat och framtidsutsikterna ser ljusa ut inom området.

RestaurangAssistans fyllde 25 år, vilket firades med både kunder och personal under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Balansomslutning	30 043	78 903	74 403	64 409	64 411
Avkastning på eget kap. (%)	-4	99	99	-1	-1
Soliditet (%)	20	13	14	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 425	10 000 000	10 118 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning		10 000 000	-10 000 000	0
Årets resultat			5 995 925	5 995 925
Belopp vid årets utgång	50 000	68 425	5 995 925	6 114 350

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 980 000 kr (2 980 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 425
årets vinst	5 995 925
	6 064 350
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	64 350
	6 064 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens kostnader	2		
Övriga externa kostnader		-4 014	0
		-4 014	0
Rörelseresultat		-4 014	0
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	6 000 000	10 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	0
		5 999 939	10 000 000
Resultat efter finansiella poster		5 995 925	10 000 000
Resultat före skatt		5 995 925	10 000 000
Årets resultat		5 995 925	10 000 000

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4, 5, 6

30 000 000

30 000 000

Fordringar hos koncernföretag

7

0

48 858 500

30 000 000

78 858 500

Summa anläggningstillgångar

30 000 000

78 858 500

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

42 658

44 675

Summa omsättningstillgångar

42 658

44 675

SUMMA TILLGÅNGAR

30 042 658

78 903 175

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

68 425

68 425

Årets resultat

5 995 925

10 000 000

6 064 350

10 068 425

Summa eget kapital

6 114 350

10 118 425

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

23 924 500

68 781 000

Summa långfristiga skulder

23 924 500

68 781 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

3 808

3 750

Summa kortfristiga skulder

3 808

3 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 042 658

78 903 175

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Anteciperad utdelning	6 000 000	10 000 000
	6 000 000	10 000 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000 000	30 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000 000	30 000 000
Utgående redovisat värde	30 000 000	30 000 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Restaurangassistans i Skandinavien AB	100	100	4 000	30 000 000 30 000 000
	Org.nr		Säte	
Restaurangassistans i Skandinavien AB	556554-5828		Stockholm	

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Restaurangassistans i Skandinavein AB	100%	100%	4 000	30 000 000 30 000 000
	Org.nr		Säte	
Restaurangassistans i Skandinavein AB	556554-5828		Stockholm	

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 858 500	44 358 500
Tillkommande fordringar	0	4 500 000
Avgående fordringar	-48 858 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	48 858 500
Utgående redovisat värde	0	48 858 500

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

RestaurangAssistans genomgår vid årsskiftet en process om att byta företagsnamn till RA Hospitality. Bakgrunden till detta är för att det ska spegla det utbud och tjänster som RestaurangAssistans efter sina 25 verksamma år erbjuder. Även för att få ett internationellt namn som fungerar i flera länder. Namnbytet innebär inga förändringar på själva verksamheten i sig.

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Ställda säkerheter	0	0
	0	0

Not 10 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av J & J Venture AB, 556963-0113 med säte i Stockholm. J & J Venture AB upprättar koncernårsredovisning enligt ÅRL 7 kap § 2. Inga koncerninterna inköp eller koncernintern försäljning har gjorts.

Stockholm 2025-06-05

Jesper Grape
Jesper Grape
Ordförande

James Lorentzon
James Lorentzon

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
